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9 czerwca 2017

O perspektywach programu „Liderzy dla młodzieży” na
spotkaniu rady programowej

 – Rozwój regionu nie jest możliwy bez aktywności mieszkańców. A ta nie może zaistnieć bez
mądrych i skutecznych liderów. Dlatego inwestujemy w liderów i w młodzież – mówił
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas podczas spotkania członków
Społecznej Rady Programowej Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów, gdzie
dyskutowano o perspektywach dla inicjatywy” Liderzy dla młodzieży”.

Przypomnijmy program „Liderzy dla młodzieży” to nowa inicjatywa skierowana do ludzi
zaangażowanych w rozwój województwa świętokrzyskiego, którzy chcą być skutecznymi
liderami w środowiskach młodzieżowych.

Program  powstał z inicjatywy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i realizowany jest
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przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach we współpracy z
Fundacją Szkoła Liderów.
Na zaproszenie marszałka Adama Jarubasa do prac przy tej inicjatywie włączyły się  znane
osoby z różnych środowisk, których łączy pasja działania i idea wsparcia rozwoju
świętokrzyskich liderów społecznych.

Społeczną Radę Programową tworzą:
Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
ks rektor Jan Oleszko – rektor klasztoru na Karczówce
dr hab. Marzena Marczewska – profesor Uniwersytet Jana Kochanowskiego
Jarosław Kuba – założyciel kompleksu w Bałtowie, prezes Federacji Świętokrzyskich
Organizacji Pozarządowych
Anna Frańczak – przedstawiciel Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości w Sandomierzu
Tomasz Tworek – prezes firmy DORBUD, prezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców
Prywatnych LEWIATAN i wiceprezydent Konfederacji Lewiatan
Krzysztof Łysak – wicedyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Marek Materek-  Prezydent Miasta Starachowice.
Sławomir Kopacz- Wójt Gminy Bieliny
Wacław Szarek  – Burmistrz Miasta i Gminy Sędziszów

Głównym celem rady jest opracowanie sposobu na kontynuację Świętokrzyskiego Programu
Rozwoju Liderów w przyszłości.

Po rekrutacji w programie udział bierze 18 uczestników – osób bardzo zaangażowanych w
rozwój województwa świętokrzyskiego, są to m.in. miejscy aktywiści jak Barbara Biskup
znana m.in. z organizacji happeningów One Billion Rising w Kielcach,  liderzy lokalnych
organizacji pozarządowych jak np. Izabela Kisiel – prezeska Stowarzyszenia Gmina Pawłów
Plus  oraz  nauczyciele jak np. Pani Liliana Jabłko, która od kilkunastu lat animuje
działalność samorządów uczniowskich w Starachowicach.

Każdy z uczestników przejdzie zaawansowany kurs przywództwa lokalnego, wzmocni swoje
kompetencje kierowania zespołem i wprowadzania zmian. Sprawdzi swój indywidualny
potencjał liderski i zastanowi się, jak w pełni go wykorzystać w pracy nad rozwojem
młodzieży w regionie.

Przez 5 miesięcy grupa stworzy zespół, który wspólnie będzie się uczył, aby odpowiedzieć na
najważniejsze wyzwania młodych ludzi z regionu. W tym procesie każdego uczestnika będzie
wspierał doświadczony tutor, lub tutorka. Zespół tutorski liczy 7 osób. Tutorami zostali 
doświadczeni świętokrzyscy liderzy, wśród nich m.in.  Tomasz Rejmer- komendant ZHP
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Chorągwi Kieleckiej, Michał Braun- członek zarządu Regionalnego Centrum Wolontariatu w
Kielcach oraz Katarzyna Cukierska-  prezeska stowarzyszenia PISK w Ostrowcu
Świętokrzyskim i Kamil Stelmasik – radny miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim, oboje są
absolwentami ogólnopolskich programów Fundacji Szkoła Liderów.

Z ramienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Program
zaangażowana jest Barbara Zamożniewicz, doradca marszałka ds. młodzieży.

Wszystkie koszty uczestnictwa liderów w Świętokrzyskim Programie Rozwoju Liderów
pokrywa samorząd województwa świętokrzyskiego.
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